Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO INTERPOSICAO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 049/2021, MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
001/2021-02. - através da COPEL – COMISSAO PERMANTENTE DE LICITACAO, torna público
a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n.049/2021,
para fins de efeitos no disposto no § 3º do Atr. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
que a empresas licitantes AVANTE SERVIÇOS DE TRANSPORTES E URBANISMO EIRELI. – CNPJ
N. 11.317.877/0001-27, interpôs recurso administrativo contra o julgamento de habilitação da
Concorrência nº 001/2021-02 ficando as demais licitantes, devidamente intimadas, para,
querendo no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, APRESENTAR CONTRA RAZÕES AO RECURSO
INTERPOSTO, conforme faculta o § 3º do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,
contados da forma do Art. 110 do mesmo diploma legal, a partir da presente publicação, ficando
aos autos dos recursos e do procedimento licitatório com vista franqueada aos interessados,
podendo ser verificado na integra, através do Portal do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO no Portal
de ACESSO A INFORMAÇÃO.

http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao